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Bransoletka z GRUPĄ KRWI Opaska medyczna
ratunkowa

Cena 22,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Silikonowa Medyczna opaska na nadgarstek GRAWEROWANA

Pamiętaj ta opaska uratowała już życie wielu osobom !

może uratować Twoje i Twoich bliskich!

Silikonowa opaska RATUJE ŻYCIE ! -spełniając funkcję informacyjną            

  Możesz na niej napisać informację o chorobie np:Alzheimer ,Cukrzyca,Padaczka 999 lub 112

Grupa krwi szczególnie przydatna przy nagłych transfuzjach -wypadkach

komunikacyjnych  lub rzadkiej grupie krwi.
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Opaska silikonowa z grupą krwi – zadbaj o swoje bezpieczeństwo

Produkt, jakim jest opaska z grupą krwi, został przygotowany przede wszystkim z myślą o bezpieczeństwie osób chorych,
które same przebywają poza domem. Osoba, która będzie udzielała pomocy, otrzyma bardzo ważną informację, która może

uratować komuś życie. Opaska silikonowa z grupą krwi przeznaczona jest także dla osób zdrowych. Praktycznie każdy
człowiek znalazł się kiedyś w sytuacji, która mogłaby zagrozić jego zdrowiu, czy nawet życiu. Wypadki komunikacyjne zdarzają

się codziennie. Każdy uczestnik ruchu drogowego – niezależnie, czy jest to kierowca samochodu, motocyklista, czy nawet
pasażer – jest narażony na możliwość uczestniczenia w takim wypadku. W nagłych sytuacjach informacja o grupie krwi może
okazać się kluczowa dla ratowania życia. Stres i szybkie tempo życia zwiększa także ryzyko omdlenia, utraty przytomności. W

takich chwilach opaska z grupą krwi jest niezastąpiona.

Opaski, które proponujemy, są wykonane z najlepszej jakości materiałów – jest to bezpieczny, antyalergiczny silikon. Opaska
silikonowa z grupą krwi jest odporna na substancje chemiczne, wodę i słońce. Ponadto jest elastyczna, dopasowuje się do

nadgarstka – można bez problemu nosić ją podczas wakacyjnych wyjazdów, nie martwiąc się o jej wytrzymałość.

Dla kogo przeznaczona jest opaska z grupą krwi?

Dzięki możliwości wyboru rozmiaru – opaska z grupą krwi może być noszona zarówno przez osobę starszą, jak i przez dziecko.
Dajemy także możliwość wyboru, jeśli chodzi o grawer: jednostronny lub dwustronny (grawer może zostać wypełniony

kolorem). Do wyboru jest także rodzaj i rozmiar czcionki – w zależności od indywidualnych preferencji oraz kolor opaski.

Opaska silikonowa z grupą krwi to produkt, który uratował życie wielu osobom. Jeżeli jesteś zainteresowany stworzeniem
swojej własnej opaski lub chcesz podarować komuś opaskę w ramach prezentu – skontaktuj się z nami. Chętnie odpowiemy na

Twoje pytania i pomożemy Ci w realizacji zlecenia.

NISKA CENA !

SZYBKA WYSYŁKA !

NAJWYŻSZA JAKOŚĆ !
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Opaski wykonane są z Najwyższej jakości silikonu!

Są Trwałe!  Nie uczulają! Nie tracą koloru! Odporne na słońce i wodę !

Nie wymagają zdejmowania!

Mnogą być cały czas na ręku  osoby starszej np. z zanikami pamięci.

Dostępne rozmiary opasek:

S- 160x12x2 mm

M-180x12x2mm

wygenerowano w programie shopGold



 

L-202x12x2mm

********Jak Zamówić*****

1.Wybierz numer koloru

2. Podaj Numer Symbolu

3. Napisz numer czcionki

4. Napisz tekst jaki chcesz wytłoczyć
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*Opaski jednokolorowe są trwałe nie tracą koloru

*Uwaga !Opaski Dwukolowe są to opaski malowane -wierzchnia warstwa ściera sie po ok

miesiącu.
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Opaska na rękę

Śledź naszego Funpage zbieraj Rabaty i Darmowe Opaski !

Jeśli zależy Ci na konkretnym kolorze przed zakupem sprawdź jego dostępność mailowo lub telefonicznie.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S - 160x12x2 mm , M - 180x12x2 mm , L - 202x12x2 mm
Grawer: Jednostronny , Dwustronny (+ 6,00 zł )
Czcionka: 31 - Book Antiqua , 32 - Calibri , 33 - Impact , 34 - Century Gothic , 35 - Comic Sans , 36 - Segoe Print , 37 - Segoe
Script , 38 - Segoe UI , 39 - Tw Cen MT Condensed Extra Bold , 40 - Arial Bold
Wypełnienie kolorem: Brak , Jednostronnie (+ 5,00 zł ), Dwustronnie (+ 10,00 zł )
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